
Dodací list

K dokladu: Výdejka V 1902949

Referent: Šmejdová Jana

Datum vystavení: 09.07.2019

Mateřská škola Husova, příspěvková 

organizace

Telefon: 702235358

E-mail: mshusova@email.cz

IČ: 08084301

Doprava: Autem + montáž

Drahelická 162/47

288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758

OR C 126341 vedená u Městského soudu 

v Praze

tel: +420 739 465 531

e-mail: objednavky@makra.cz

Internet: www.makra.cz

Husova ul. 252
252 28 Černošice

Zboží doručit:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Karlštejnská 259
252 28 Černošice

Objednávky: MK19+HRAČKY montáž

OdběratelDodavatel

Číslo účetního dokladu: 2219901089

Produkt Popis Množství kg/ks    kg/celkem

Konstrukční stavebnice 3 040277 3,90 11,70

Pytel plastových míčků 8,5 cm průměr, 500 ks 1 101100 8,70 8,70

Aktivní kruh 1 106030 20,50 20,50

Stavebnice Mechanik (VP) 1 Ks12GT0606 0,82 0,82

Stavebnice Podivín (VP) 1 12GT0808 0,73 0,73

Stavebnice Úžasňák (VP) 3 12GT2323 1,27 3,81

Stavebnice Fazolka (VP) 2 12GT6611 0,58 1,16

Stavebnice  Puclík I (VP) 1 12HS6586 0,60 0,60

Stavebnice Puclík II (VP) 1 12HS6588 1,10 1,10

Ježci na hmat 1 13M24 0,50 0,50

Zídka 1 13M6 0,50 0,50

Trojky 2 13M7 0,50 1,00

Hlavolam - délkové hranolky 1 13M8 0,50 0,50

Kovové nádobí 13 kusů 3 1830871 0,00 0,00

Krtek a velikonoce 40 dílů 1 1832322028 0,00 0,00

WD Nemo 40 dílů 1 1832322110 0,00 0,00

Krtek na sněhu 40 dílů 1 1832322134 0,00 0,00

Jak Krtek uzdravil myšku 60 dílů 1 1832383067 0,00 0,00

Dinosauři + Figurka 60 dílů 2 1832383074 0,00 0,00

Magnetické puzzle ZOO 2 188713962 0,00 0,00

Mozaika kuličková 12x12cm 2 2100200001 0,00 0,00

Autíčka 27 kusů Q 1 2160000 2,00 2,00

Puzzle dělené hlavičky Krtek 1 3713735 0,20 0,20

Hra s kladívkem Krtek 2 3713737 0,30 0,60

Prolézačka Krtek 3 3713748 0,10 0,30

Šití postavičky- Krtek (set 3 kusy) 3 3713766 0,00 0,00

Puzzle krteček tvary 1 3713799 0,00 0,00

Dřevěné obr-značky pro školky 3 3773511 0,00 0,00

Vozík s kostkami 1 3780152 0,00 0,00

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Vystavil/předal: Převzal:Strana 1 z 4

Pokračování na straně 2



Dodací list

Kuličková dráha 40ks 1 3782071 0,00 0,00

Hra s kladívkem hasiči 2 3782197 0,00 0,00

Rybičky s udičkou 2 3782737 0,58 1,16

Zvěrolékařský kufřík 3 3783529 0,38 1,14

Tahač s auty 1 3784075 0,00 0,00

Přiřaď pět obrázků 1 3784079 0,61 0,61

Pexeso vodní říše 1 3784168 0,26 0,26

Přiřaď ke slepému obrázku 1 3784170 0,46 0,46

Zvonkohra s 13ti rolničkami 3 3786561 0,12 0,35

Puzzle v krabičce- zvířátka 1 3788015 0,32 0,32

Provlékací obrázkové destičky 1 3788049 0,49 0,49

Puzzle - velké 1 3788073 0,00 0,00

Dřevěné puzzle farma, 14d. 1 3788114 0,00 0,00

Dřevěné puzzle doprava 10d. 1 3788115 0,00 0,00

Dřevěné puzzle safari, 11dílků 1 3788116 0,00 0,00

Ozvučná dřívka 18x200, pár, červené 4 4533014 0,00 0,00

Ozvučná dřívka 18x200, pár, zelené 4 4533016 0,00 0,00

Ozvučná dřívka 18x200, pár, modré 4 4533018 0,00 0,00

Tamburína import, 20 cm, 6 párů talířků 3 4535290 0,00 0,00

Tác s dortíky dřevěný 1 5410149 0,00 0,00

Prkno na balancování 1 541572 0,00 0,00

Panenka kluk 1 542736 0,00 0,00

Panenka holka v.40cm 1 542738 0,00 0,00

Magnetické puzzle oblékání 1 543916 0,00 0,00

Magnetické puzzle profese 1 543918 0,00 0,00

Stavební kostky Konstrukce 1 544752 0,00 0,00

Farma dřevěná 1 546077 0,00 0,00

Box na třídění obrázků 1 546494 0,00 0,00

Guiro 2 kusy 2 547493 0,00 0,00

Dieselová lokomotiva - červená 1 5850815 0,08 0,08

Závory s doplňky 2 5850933 0,26 0,52

Souprava na cvičení 2 75YTB001 11,30 22,60

Značky - nohy 12 ks 2 75YTB073 0,53 1,06

Značky - šipky rovné 6 ks 1 75YTB080 0,82 0,82

Značky - šipky zatáčky 6 ks 1 75YTB086 0,82 0,82

Pár chodítek s protiskluzem 8 75YTB0981 0,25 2,00

Skákací pytle s potiskem 6 ks 1 75YTC117 0,95 0,95

Padák průměr 3,5 metru 1 75YTC124 0,81 0,81

Zvýhodněná sada zvířátka 1 822665 0,00 0,00

Krteček zahradník 12 dílů 1 1832303041 0,00 0,00

Postřehová hra LICHOPOLO (VP) 1 44502524 0,00 0,00

Závodní hra s kostkou  (VP) 2 546104 0,80 1,60

Závody zvířátek (VP) 1 547788 2,00 2,00

Velká sada MultiGo pro školky (VP) 1 5627391 0,00 0,00

Velká razítka - ZOO /6 ks/  (VP) 1 74CE6769 0,00 0,00

Velká razítka - Nebeská zábava /6 ks/  (VP) 1 74CE6775 0,00 0,00

Woodblock ryba 3 1425020011 0,00 0,00

Stolní zvonek 1 1425020027 0,00 0,00

Nádobí Tác s nádobím Wader 30 dílů 28x10cm 2 2189022040 0,00 0,00

Kuchyňský set nádobí 59ks plast v krabici 59,5x40cm 12m+ 1 2189024090 0,00 0,00

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Vystavil/předal: Převzal:Strana 2 z 4

Pokračování na straně 3



Dodací list

MŠ Husova Černošice ( ulicí jet stále dozadu až k lesu a po levé straně nelze přehlédnout novou školku ) zatím není číslo popisné.  tel: 

702235358 pí.Sitařová.

Kolébka pro panenky dřevo 49x28x27cm v sáčku 3 2116110007 0,00 0,00

Kbelík sítko lopatka 2 bábovky plast v síťce 12m+ 3 2142000208 0,00 0,00

Kbelík sítko lopatka hrabičy 3 bábovky plast v síťce 20x28x12cm 12m+ 3 2142000218 0,00 0,00

Košík sada - 2 bábovky rýč lopatka hrabičky sítko kbelík nákupní košík plast 12m+ 1 2142000234 0,00 0,00

Sada na písek plast 10ks v síťce 24x33x16cm 24m+ 3 2143005420 0,00 0,00

Vrtulník Alfa hasiči  (VP) 1 2068651 0,00 0,00

Sada kruhů prů.50 cm 4 ks 10 Ks75YTB007-2 0,06 0,63

Lahvička pro panenky 2ks + dudlík 12cm plast na kartě  (VP) 1 2100312930 0,00 0,00

0 

TŘÍDA ŽIRAFY 0 

Pohovka pro 3 děti - červená EKOkůže 1 Ks29003-045 0,00 0,00

Taburet - červená EKOkůže 2 Ks29004-04 0,00 0,00

Konferenční stolek - 90x36x40 cm - javor 1 Ks0L039-1100 0,00 0,00

Oboustranná kuchyň MAKRA - 102x125x74 cm - javor 1 Ks0L360-1110 0,00 0,00

Box F25 v.22,5cm - transparentní 12 ks02F25TR-E3 1,10 13,20

Box F3 v.30cm - transparentní 5 ks02F3TR-E4 1,30 6,50

0 

TŘÍDA OPICE 0 

Hrací roh - tm.zelený 1 Ks0T201-3 0,00 0,00

Oboustranná kuchyň MAKRA - 102x125x74 cm - javor 1 Ks0L360-1110 0,00 0,00

Box F25 v.22,5cm - transparentní 12 ks02F25TR-E3 1,10 13,20

Box F3 v.30cm - transparentní 5 ks02F3TR-E4 1,30 6,50

0 

TŘÍDA KLOKANI 0 

Pohovka pro 3 děti - bežová EKOkůže 1 Ks29003-085 18,30 18,30

Konferenční stolek - 90x36x40 cm - javor 1 Ks0L039-1100 0,00 0,00

Oboustranná kuchyň MAKRA - 102x125x74 cm - javor 1 Ks0L360-1110 0,00 0,00

Box F25 v.22,5cm - transparentní 12 ks02F25TR-E3 1,10 13,20

Box F3 v.30cm - transparentní 5 ks02F3TR-E4 1,30 6,50

0 

0 

Lego Velké staveniště 3 Ks182210813 0,00 0,00

Lego Pásový bagr a náklaďák 3 Ks182210812 0,00 0,00

Lego Domácí mazlíčci 3 Ks182210838 0,00 0,00

Lego Dobrodružství na farmě 1 Ks182210869 0,00 0,00

Lego Můj první autobus 2 Ks182210851 0,00 0,00

Lego Velký box s kostkami na hřiště 1 Ks182210864 0,00 0,00

Lego Tropický ostrov 1 Ks182210906 0,00 0,00

LEGO DUPLO Velká podložka na stavění 6 Ks18222304 0,00 0,00

Lego Stáje pro koníka 1 Ks182210868 0,00 0,00

Lego Hasičská stanice 1 Ks182210903 0,00 0,00

Lego Policejní motorka 3 Ks182210900 0,00 0,00

0 

Celkem: 240 mj

170,80Celkem hmotnost netto:

5,63Celkem objem:

Kg

m3

439,37Celkem hmotnost brutto: Kg

170,8 kg

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Vystavil/předal: Převzal:Strana 3 z 4

Pokračování na straně 4



Dodací list

Není -li účtováno stěhování,ale pouze paušální manipulační poplatek,bude zboží složeno na místě určení a to na rampu odběratele nebo tzv. 1. práh domu.

Reklamace na poškození dopravcem bude uznána pouze na základě protokolu sepsaném s řidičem nebo potvrzení o poškození zásilky přímo na faktuře a to nejdéle do 3 dnů od obdržení zásilky.

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Vystavil/předal: Převzal:Strana 4 z 4


